2 6317, de 01 de outubro de 2008 e dá outras

PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

EDUARDO BOIGUES QUEROZ
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI Nº 3.585, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

“Altera os Incisos le ll, do Art 7º, da Lei nº

providências.”

EDUARDO BOIGUES QUEROZ, Prefeito do Município de Itaquaquecetuba, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, na forma do artigo 43, inciso Il, da

Lei Orgânica do Município, e com base no Processo Administrativo nº 16 357/2008, faço

saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a segunnte Lei.

Art. 1º Ficam alterados os ncisos le |

outubro de 2008, passando a vigorar com as seguintes redações

1 representante da Secretaria Municipal de Obras

II.

1 representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social”

Art. 2º As despesas decorrentes da execução da presente Lei ocorrerão à conta

das dotações próprias do orçamento e suplementadas se necessário.

Art 3º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

em 11 de novembro de

461º da Fundação da Cidade e 68º da Emancipação Político-Administrativa do

| Il, do Art 7º da Lei nº 2637 de 01 de

Art. 7º (...)

2 021,

Município.

Assinadode formadigita por MUNICIPIODE

ITAQUAQUECETUBA:46316600000 164

DN:c BR, st=SP, [=ITAQUAQUECETUBA,o=I€P-
Brasil, ou=presencia , 0U=33216689000145,
ou=Secretariada ReceitaFederaldo Brasil RFB,

Ou=IDFEDERAL,ou=RFBe-CNPJ A3,
en=MUNICIPIODE
ITAQUAQUECETUBA:4631 6600000164
Dados.202111111557.26-03'00'

 PrefeituraMunicipa de Itaquaquecetuba
Diário Oflgial Eletrônico de 'taquaquecetuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

Procuradora do Município, no exercício de
Secretária de Assuntos Jurídicos

Secretário de Governo
Secretário de Obras

Registrado na Secretaria Municipal de Administraçao e Modernização, e
publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de taquaquecetuba

Secretário de Administração e Modernização

ROSA MARIA PASTRI

MARCELO BARBOSA DA SILVA

MÁRIO TOYAMA